
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
• VISTA la nota MIUR DGOSV prot. 14079 del 27/06/2019, relativa all’avviso per la selezione 

delle Istituzioni Scolastiche per assegnazione di assistenti di lingua inglese “English Teaching 
Assistants” Fulbright a.s. 2019/2020; 

• VISTO l’avviso di selezione emanato con propria nota direttoriale DRSA prot. 9865 del 
02/07/2019, rivolta ai Dirigenti Scolastici dei Licei, degli Istituti Tecnici, degli Istituti 
Professionali, Istituti Agrari, Alberghieri della Regione Sardegna, con cui si invitavano le scuole 
interessate a inviare i progetti educativo-didattici per l’utilizzo degli assistenti Fulbright 
nell’anno scolastico 2019/2020; 

• PRESO ATTO delle candidature delle Istituzioni Scolastiche pervenute via pec all’indirizzo 
drsa@postacert.istruzione.it , secondo i termini  e le modalità dell’avviso sopra citato; 

• VISTO il proprio protocollo n. 10252 del 09/07/2019 con il quale è stata nominata la 
commissione per la selezione delle candidature;  

• VISTI gli atti della commissione con i quali, in data 10/07/2019, sono stati analizzati e valutati i 
singoli progetti educativo-didattici presentati e il rispetto dei requisiti indicati dalle note 
sopracitate;  

DISPONE 

È approvata, come di seguito, la graduatoria territoriale delle scuole candidate all’assegnazione 
dell’assistente Fulbright per l’anno scolastico 2019/2020, di cui all’avviso del Direttore Generale 
dell’USR per la Sardegna prot. DRSA 9865 del 02/07/2019, facente seguito alla nota, di pari oggetto, 
della DGOSV prot. n.14079 del 27/06/2019. 
 

1 LICEO PACINOTTI CAGLIARI 

SCUOLE CONSORZIATE 

2 ITE MARTINI  CAGLIARI 

3 IIS GIUA CAGLIARI 

SCUOLE CONSORZIATE 

4 LICEO ARTISTICO FOIS CAGLIARI 

5 IIS BUCCARI - MARCONI CAGLIARI  

6 LICEO ALBERTI  CAGLIARI  

7 IIS MOSSA ORISTANO  

8 IIS PRIMO LEVI QUARTU SANT’ELENA  

9 LICEO EUCLIDE CAGLIARI  

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale. 
 

Il Direttore Generale 
Francesco Feliziani  


		2019-07-11T10:22:42+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2019-07-11T14:08:43+0200
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010382.11-07-2019




